NCA-6210 双路 Cascade Lake 高端硬件平台
特点
支持双路 Intel® Xeon® Processor Scalable Family with C621/C627 Chipset；
20 个 288-pin DIMM，最大支持 640G DDR4 2666MHz REG 内存；
板载 1x or 2x GbE RJ45 or 2x 10G SFP+ (By SKU) 管理网口；
网络接口全模块化设计，支持 8 个网络扩展槽，最多支持 64 个千兆网口/32 个万兆网络接
口/16 个 40G 网络接口，以及 4 个 100G 网卡；
支持 2 个 2.5 寸或 3.5 寸可热插拔硬盘位；

EMC CE，FCC，GB/E
环境 RoHS
订购信息
设备部件
产品型号 功能简述
NCA-6210A Intel C621 PCH + 2 x Intel® Xeon® Scalable Family (Skylake-SP) processor,20 x
DDR4 DIMM slot,8 x PCIE*8 slot for NIC,1 x PCIE*16 for Expansion,
2 x Gbe RJ45 MGMT onboard,1 x MSATA,4 x SATA,2U Rackmount
NCA-6210B Intel C627 PCH + 2 x Intel® Xeon® Scalable Family (Skylake-SP) processor,20 x
DDR4 DIMM slot,8 x PCIE*8 slot for NIC,1 x PCIE*16 for Expansion,
2 x Gbe RJ45 MGMT onboard,2 x 10Gbe SFP+ onboard,1 x MSATA,4 x SATA,2U
Rackmount
扩展部件
类别 型号 备注
处理器
Intel® Xeon® Gold 6138 20 核 2.00 GHz
Intel® Xeon® Gold 6130 16 核 2.10 GHz
Intel® Xeon® Silver 4116 12 核 2.10 GHz
Intel® Xeon® Gold 5118 12 核 2.30 GHz
Intel® Xeon® Gold 6126 12 核 2.60 GHz
Intel® Xeon® Bronze 3106 8 核     1.70 GHz
Intel® Xeon® Silver 4110 8 核     2.10 GHz
扩展卡 NCM-IMM401Z Intel I350-AM4，2 GbE RJ45+2 GbE SFP，
No Bypass
NCS-IMM802Z Intel I350-AM4，4 GbE RJ45+4 GbE SFP，
2 pairs Gen3 Bypass
NCM-IG8061T Intel I350-AM4，4 GbE RJ45，2 pairs Gen3
Bypass
NCM-IG8061S Intel I350-AM4，4 GbE RJ45，No Bypass
NCM-ISM406Y Intel I350-AM4，4 GbE SFP
NCS-ISM405A Intel I350-AM4，4 GbE SFP，2 pairs Multi-
mode Bypass
NCM-IGM806V Intel I350-AM4，8 GbE RJ45，4 pairs Gen3
Bypass
NCM-IGM806U Intel I350-AM4，8 GbE RJ45，No Bypass
NCS-ISM802Y Intel I350-AM4，8 GbE SFP
LM-IXM206Z Intel X710-BM2, 2 x 10GbE SFP+, No
Bypass
NCS2-IXM209A Intel XL710-AM1，2 x 10GbE SFP+, 1 pairs